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TOTAL POSTO

E FERNANDEZ TORRES RAMON ADC_ARNELA 2 94,08 1 100,00 2 100,00 9 85,68 294,06 1

E SOMOZA ARGIBAY IVAN GALLAECIA_RAID 13 76,58 Cont 99,99 3 99,99 6 90,44 289,99 2

E ARUFE VARELA JAVIER LICEO 8 82,45 Org 100,00 1 100,00 282,45 3

E CASTRILLON MANSO JOSE ANTONIO LICEO 5 88,32 Org 95,24 5 95,24 278,88 4

E RICOY BUGARIN JOSE ANTONIO AROMON 14 76,54 4 99,99 Cont 99,99 276,52 5

E LOPEZ PEREZ JOSE MIGUEL ARTABROS 1 100,00 2 94,79 20 80,90 275,69 6

E SOMOZA SEOANE ANXO GALLAECIA_RAID 4 88,36 3 89,64 11 90,47 2 95,22 275,09 7

E PEDRE FERNANDEZ NATALIA LICEO 6 88,20 Org 88,20 Org 88,20 21 76,18 264,60 8

E SEOANE RODRIGUEZ SILVIA GALLAECIA_RAID 9 82,44 20 63,21 13 90,47 15 80,93 253,56 9

E ALLER ESTEVEZ PABLO ADRIAN TREVINCA 13 73,67 10 90,48 13 80,94 245,09 10

E ARUFE VARELA ALBERTO LICEO Org 85,70 15 85,70 29 71,39 242,79 11

E GARCIA LOPEZ CARLOTA ARTABROS 11 82,33 11 78,82 19 80,92 242,07 12

E SANCHEZ VAZQUEZ MARIA LUISA AROMON 26 57,85 7 95,22 14 80,93 234,00 13

E LIZ DIAZ JAVIER FLUVIAL_LUGO 18 68,52 9 90,48 26 71,42 230,42 14

E RAMOS LOZANO EDUARDO V. USC 7 88,07 14 73,61 33 66,64 228,32 15

E PERNAS MARTINEZ ROSA MARIA USC 12 82,13 24 62,98 22 76,17 221,28 16

E ALVELO FRAGUELA JAVIER AROMON Org 95,21 4 95,21 190,42 17

E BELLON SANTOS TERESA AROMON Org 80,93 16 80,93 161,86 18

E ALLER PFIRTER MAILEN TREVINCA 1 100,00 36 57,13 157,13 19

E PIÑEIRO PORTELA JORGE ARTABROS 10 78,94 24 76,16 155,10 20

E PARGA BASANTA LUCIA AROMON Org 76,16 25 76,16 152,32 21

E GOMEZ NAYA SONIA COMPÁS 15 73,61 17 76,19 149,80 22

E FERNANDEZ SOUTO JOSE MANUEL COMPÁS 23 63,04 14 85,71 148,75 23

E ROMERO ARMADA CARLOS AROMON 25 62,98 7 85,69 148,67 24

E VARELA LORENZO FRANCISCO COMPÁS 12 73,71 Org 73,71 147,42 25

E BELLO RODRIGUEZ OLALLA GALLAECIA_RAID 7 84,08 35 61,88 145,96 26

E GIL DIAZ JOSE ANTONIO GALLAECIA_RAID 19 68,30 23 76,17 144,47 27

E DIAZ RODRIGUEZ YOLANDA AROMON Org 71,38 30 71,38 142,76 28

E ROMERO CAPA CARLOS MARIO AROMON 5 89,26 41 52,33 141,59 29

E CARRO MAHIA ALEJANDRA ADC_ARNELA 6 84,18 37 57,11 141,29 30

E GAREA GARCIA IRIA LICEO Org 66,65 31 66,65 133,30 31

E AMARELLE GARABAN ROBERTO COMPÁS 29 46,99 16 80,94 127,93 32

E SANCHEZ MARIN MARIA JOSEFA COMPÁS 22 63,12 Org 63,12 126,24 33

E RODRIGUEZ BLANCO GRACIA LICEO Org 61,88 34 61,88 123,76 34

E PEREZ ALONSO ALICIA AROMON Org 52,36 39 52,36 104,72 35

E ALLER PFIRTER MARTINA TREVINCA 28 47,13 23 52,36 99,49 36

E ROCHA PENA PABLO ADRIAN COMPÁS 6 95,22 95,22 37

E CASADO NUÑEZ EVA OP BETANZOS 3 95,22 95,22 37

E FERNANDEZ SANTOS ALTEA ADC_ARNELA 3 93,49 93,49 39

E MARTINEZ GOMEZ SOFIA COMPÁS 8 90,49 90,49 40

E LORES ROMAY ROCIO AROMON 12 90,47 90,47 41

E CASADO BRAVO DAVID OP BETANZOS 5 90,46 90,46 42

E MORLAN RODRIGUEZ JOSE ANGEL SEO 4 89,49 89,49 43

E OTERO FERNANDEZ BELEN GALLAECIA_RAID 8 85,69 85,69 44

E LAREO MARTINEZ DAVID ADC_ARNELA 10 85,66 85,66 45

E SAMPEDRO MUÑIZ RAMON USC 10 82,43 82,43 46

E MORALES JIMENEZ IRENE LIMIACTIVA 11 80,95 80,95 47

E RODRIGUEZ NUÑEZ EUGENIO FLUVIAL_LUGO 12 80,94 80,94 48

E RICOY RAJOY SARA AROMON 17 80,92 80,92 49

E DIAZ HERNANDEZ DAILO AROMON 18 80,92 80,92 49

E GARCIA ACEVEDO PELAYO USC 8 79,10 79,10 51

E PIÑEIRO VARELA MARIA ARTABROS 9 79,00 79,00 52

E FERRER VIDAL DIANA COMPÁS 18 76,18 76,18 53

E CASAL FERNANDEZ FRANCISCO JAVIER AROMON 19 76,17 76,17 54

E DIZ CAO ISABEL OP BETANZOS 16 73,57 73,57 55

E DEL PUERTO LOPEZ BARBARA SEO 17 73,46 73,46 56

E LAMELA ARIAS ALBERTO COMPÁS 21 71,42 71,42 57

E GONZALEZ BELLO CONCEPCION COMPÁS 20 71,42 71,42 57

E SARDINERO GONZALEZ ALAN U-VIGO 27 71,41 71,41 59

E BARREIRO FERNANDEZ PABLO AROMON 28 71,40 71,40 60

E CALVIÑO SAMPEDRO LORENA USC 15 70,38 70,38 61

E PARGA ANDON PEDRO FLUVIAL_LUGO 32 66,64 66,64 62
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E FOLLANA NEIRA FERNANDA FLUVIAL_LUGO 21 63,13 63,13 63

E LAMELA BELVER ESTRELLA COMPÁS 22 61,90 61,90 64

E ROMERO ARMADA INES AROMON 38 57,10 57,10 65

E SAMPEDRO MUÑIZ JOSE MANUEL USC 16 52,64 52,64 66

E SOMOZA SEOANE CARLA GALLAECIA_RAID 27 52,55 52,55 67

E FERNANDEZ SANTIAGO MARIA GALLAECIA_RAID 40 52,35 52,35 68

E VIZCAINO RAMOS IVAN LICEO Org 50,00 50,00 69

E SANCHEZ OCAÑA DIANA AROMON Org 50,00 50,00 69

E ROSADO FRADE ALFONSO ADC_ARNELA Cont 50,00 50,00 69

E OREIRO CHAPELA CLAUDIA GALLAECIA_RAID Cont 50,00 50,00 69

E NAYA LOPEZ MARIA JOSE LICEO Org 50,00 50,00 69

E NAVIA ALVAREZ ALFONSO LICEO Org 50,00 50,00 69

E MORALES FERREIRO MARTIN LIMIACTIVA Org 50,00 50,00 69

E MORAIS MATOS JUAN CARLOS AROMON Org 50,00 50,00 69

E MERA GARCIA IVAN LICEO Org 50,00 50,00 69

E IGLESIAS NIETO CARMEN AROMON Org 50,00 50,00 69

E HERVADA GARCIA HECTOR LICEO Org 50,00 50,00 69

E FIGUEROA LEIRO MONICA AROMON Org 50,00 50,00 69

E FERNANDEZ COSTAS JOSE LUIS AROMON Org 50,00 50,00 69

E FERNANDEZ CASALDERREY GONZALO AROMON Org 50,00 50,00 69

E DENIS SANROMAN MARINA AROMON Org 50,00 50,00 69

E DELGADO IZARRA ALBERTO LICEO Org 50,00 50,00 69

E CINZA SANJURJO PATRICIA LICEO Org 50,00 50,00 69

E CAÑAS LARA JULIO LICEO Org 50,00 50,00 69

E BUGALLO GARCIA JOSE RAMON LICEO Org 50,00 50,00 69

E BELOSO GARCIA MANUEL AROMON Org 50,00 50,00 69

E ALVAREZ SERTO ANGEL AROMON Org 50,00 50,00 69

E ABILLEIRA RODRIGUEZ MARIA JESUS AROMON Org 50,00 50,00 69

E CALVIÑO RAMALLO MANUEL USC 17 46,49 46,49 91

E PARDO VILLAVERDE MARIA LICEO 42 42,81 42,81 92

E SAMPEDRO REGO MARIA VENTURA USC 18 34,50 34,50 93

E SILVARREY REDONDO TERESA GALLAECIA_RAID 44 23,78 23,78 94

E GONZALEZ SENCION ADRIANA GALLAECIA_RAID 43 23,78 23,78 94



RANKING GALEGO TRAIL-O 2022
CLUBS

Club Global 25/06/22 04/06/22 03/09/22 01/10/22
AROMON 1414,91 400,22 210,09 361,85 442,75

GALLAECIA_RAID 1411,99 247,38 405,23 330,93 428,45

LICEO 1401,88 258,97 397,67 369,14 376,10

ARTABROS 751,86 182,33 331,55 237,98

ADC_ARNELA 750,20 237,57 184,18 100,00 228,45

COMPÁS 749,02 320,47 428,55

USC 734,16 375,65 215,70 142,81

TREVINCA 501,71 120,80 242,84 138,07

FLUVIAL_LUGO 441,14 131,66 90,48 219,00

OP BETANZOS 259,25 73,57 185,68

SEO 162,95 162,95

LIMIACTIVA 130,95 130,95

U-VIGO 71,41 71,41



RANKING GALEGO DE TRAIL-O 2022
RESULTADOS DA PRIMEIRA PROBA, ACIBAL (PONTEVEDRA), 25 DE XUÑO.

Categoría Posto Acertos Tempo Apelidos Nome Club Puntos

E 1 17 84 LOPEZ PEREZ JOSE MIGUEL ARTABROS 100,00

E 2 16 91 FERNANDEZ TORRES RAMON ADC_ARNELA 94,08

E 3 16 269 FERNANDEZ SANTOS ALTEA ADC_ARNELA 93,49

E 4 15 38 SOMOZA SEOANE ANXO GALLAECIA_RAID 88,36

E 5 15 48 CASTRILLON MANSO JOSE ANTONIO LICEO 88,32

E 6 15 85 PEDRE FERNANDEZ NATALIA LICEO 88,20

E 7 15 125 RAMOS LOZANO EDUARDO V. USC 88,07

E 8 14 39 ARUFE VARELA JAVIER LICEO 82,45

E 9 14 43 SEOANE RODRIGUEZ SILVIA GALLAECIA_RAID 82,44

E 10 14 45 SAMPEDRO MUÑIZ RAMON USC 82,43

E 11 14 77 GARCIA LOPEZ CARLOTA ARTABROS 82,33

E 12 14 135 PERNAS MARTINEZ ROSA M. USC 82,13

E 13 13 31 SOMOZA ARGIBAY IVAN GALLAECIA_RAID 76,58

E 14 13 44 RICOY BUGARIN JOSE ANTONIO AROMON 76,54

E 15 12 123 CALVIÑO SAMPEDRO LORENA USC 70,38

E 16 9 135 SAMPEDRO MUÑIZ JOSE MANUEL USC 52,64

E 17 8 210 CALVIÑO RAMALLO MANUEL USC 46,49

E 18 6 270 SAMPEDRO REGO MARIA VENTURA USC 34,50



RANKING GALEGO DE TRAIL-O 2022
RESULTADOS DA SEGUNDA PROBA, GOENTE (A CORUÑA), 6 DE XUÑO.

Categoría Posto Acertos Tempo Apelidos Nome Club Puntos

E 1 19 134 FERNANDEZ TORRES RAMON ADC_ARNELA 100,00

E 2 18 102 LOPEZ PEREZ JOSE MIGUEL ARTABROS 94,79

E 3 17 40 SOMOZA SEOANE ANXO GALLAECIA_RAID 89,64

E 4 17 112 MORLAN RODRIGUEZ JOSE ANGEL SEO 89,49

E 5 17 223 ROMERO CAPA CARLOS MARIO AROMON 89,26

E 6 16 127 CARRO MAHIA ALEJANDRA ADC_ARNELA 84,18

E 7 16 174 BELLO RODRIGUEZ OLALLA GALLAECIA_RAID 84,08

E 8 15 30 GARCIA ACEVEDO PELAYO USC 79,10

E 9 15 80 PIÑEIRO VARELA MARIA ARTABROS 79,00

E 10 15 110 PIÑEIRO PORTELA JORGE ARTABROS 78,94

E 11 15 168 GARCIA LOPEZ CARLOTA ARTABROS 78,82

E 12 14 86 VARELA LORENZO FRANCISCO COMPÁS 73,71

E 13 14 105 ALLER ESTEVEZ PABLO ADRIAN TREVINCA 73,67

E 14 14 133 RAMOS LOZANO EDUARDO V. USC 73,61

E 15 14 136 GOMEZ NAYA SONIA COMPÁS 73,61

E 16 14 156 DIZ CAO ISABEL OP BETANZOS 73,57

E 17 14 208 DEL PUERTO LOPEZ BARBARA SEO 73,46

E 18 13 42 LIZ DIAZ JAVIER FLUVIAL_LUGO 68,52

E 19 13 148 GIL DIAZ JOSE ANTONIO GALLAECIA_RAID 68,30

E 20 12 60 SEOANE RODRIGUEZ SILVIA GALLAECIA_RAID 63,21

E 21 12 97 FOLLANA NEIRA FERNANDA FLUVIAL_LUGO 63,13

E 22 12 101 SANCHEZ MARIN MARIA JOSEFA COMPÁS 63,12

E 23 12 142 FERNANDEZ SOUTO JOSE MANUAL COMPÁS 63,04

E 24 12 170 PERNAS MARTINEZ ROSA MARIA USC 62,98

E 25 12 171 ROMERO ARMADA CARLOS AROMON 62,98

E 26 11 99 SANCHEZ VAZQUEZ MARIA LUISA AROMON 57,85

E 27 10 111 SOMOZA SEOANE CARLA GALLAECIA_RAID 52,55

E 28 9 177 ALLER PFIRTER MARTINA TREVINCA 47,13

E 29 9 245 AMARELLE GARABAN ROBERTO COMPÁS 46,99



RANKING GALEGO DE TRAIL-O 2022
RESULTADOS DA TERCEIRA PROBA, CASTRO DE VILADONGA (LUGO), 3 DE SETEMBRO.

Categoría Posto Acertos Tempo Apelidos Nome Club Puntos

E 1 21 1432 ALLER PFIRTER MAILEN TREVINCA 100,00

E 2 21 1547 FERNANDEZ TORRES RAMON ADC_ARNELA 100,00

E 3 21 1799 SOMOZA ARGIBAY IVAN GALLAECIA_RAID 99,99

E 4 21 2135 RICOY BUGARIN JOSE ANTONIO AROMON 99,99

E 5 20 1148 CASTRILLÓN MANSO JOSE ANTONIO LICEO 95,24

E 6 20 2244 ROCHA PENA PABLO COMPÁS 95,22

E 7 20 2444 SANCHEZ VAZQUEZ MARIA LUISA AROMON 95,22

E 8 19 803 MARTINEZ GOMEZ SOFIA COMPÁS 90,49

E 9 19 1003 LIZ DIAZ JAVIER FLUVIAL_LUGO 90,48

E 10 19 1303 ALLER ESTEVEZ PABLO ADRIAN TREVINCA 90,48

E 11 19 1665 SOMOZA SEOANE ANXO GALLAECIA_RAID 90,47

E 12 19 1717 LORES ROMAY ROCIO AROMON 90,47

E 13 19 1834 SEOANE RODRIGUEZ SILVIA GALLAECIA_RAID 90,47

E 14 18 1391 FERNANDEZ SOUTO JOSE MANUEL COMPÁS 85,71

E 15 18 1922 ARUFE VARELA ALBERTO LICEO 85,70

E 16 17 2039 AMARELLE GARABAN ROBERTO COMPÁS 80,94

E 17 16 1104 GOMEZ NAYA SONIA COMPÁS 76,19

E 18 16 1623 FERRER VIDAL DIANA COMPÁS 76,18

E 19 16 2001 CASAL FERNANDEZ FRANCISCO JAVIER AROMON 76,17

E 20 15 1432 GONZALEZ BELLO CONCEPCION COMPÁS 71,42

E 21 15 1555 LAMELA ARIAS ALBERTO COMPÁS 71,42

E 22 13 984 LAMELA BELVER ESTRELLA COMPÁS 61,90

E 23 11 1988 ALLER PFIRTER MARTINA TREVINCA 52,36



RANKING GALEGO DE TRAIL-O 2022
RESULTADOS DA CUARTA PROBA, O CORGO (OURENSE), 1 DE OUTUBRO.

Categoría Posto Acertos Tempo Apelidos Nome Club Puntos

E 1 21 1645 ARUFE VARELA JAVIER LICEO 100,00

E 2 20 2652 SOMOZA SEOANE ANXO GALLAECIA_RAID 95,22

E 3 20 2782 CASADO NUÑEZ EVA OP BETANZOS 95,22

E 4 20 2969 ALVELO FRAGUELA JAVIER AROMON 95,21

E 5 19 2588 CASADO BRAVO DAVID OP BETANZOS 90,46

E 6 19 3523 SOMOZA ARGIBAY IVAN GALLAECIA_RAID 90,44

E 7 18 2764 ROMERO ARMADA CARLOS AROMON 85,69

E 8 18 2872 OTERO FERNANDEZ BELEN GALLAECIA_RAID 85,69

E 9 18 3527 FERNANDEZ TORRES RAMON ADC_ARNELA 85,68

E 10 18 4765 LAREO MARTINEZ DAVID ADC_ARNELA 85,66

E 11 17 1639 MORALES JIMENEZ IRENE LIMIACTIVA 80,95

E 12 17 2098 RODRIGUEZ NUÑEZ EUGENIO FLUVIAL_LUGO 80,94

E 13 17 2268 ALLER ESTEVEZ PABLO ADRIAN TREVINCA 80,94

E 14 17 2431 SANCHEZ VAZQUEZ MARIA LUISA AROMON 80,93

E 15 17 2503 SEOANE RODRIGUEZ SILVIA GALLAECIA_RAID 80,93

E 16 17 2612 BELLON SANTOS TERESA AROMON 80,93

E 17 17 2959 RICOY RAJOY SARA AROMON 80,92

E 18 17 3090 DIAZ HERNANDEZ DAILO AROMON 80,92

E 19 17 3212 GARCIA LOPEZ CARLOTA ARTABROS 80,92

E 20 17 4723 LOPEZ PEREZ JOSE MIGUEL ARTABROS 80,90

E 21 16 2086 PEDRE FERNANDEZ NATALIA TERESA LICEO 76,18

E 22 16 2605 PERNAS MARTINEZ ROSA MARIA USC 76,17

E 23 16 2614 GIL DIAZ JOSE ANTONIO GALLAECIA_RAID 76,17

E 24 16 3071 PIÑEIRO PORTELA JORGE ARTABROS 76,16

E 25 16 3318 PARGA BASANTA LUCIA AROMON 76,16

E 26 15 1877 LIZ DIAZ JAVIER FLUVIAL_LUGO 71,42

E 27 15 2051 SARDINERO GONZALEZ ALAN U-VIGO 71,41

E 28 15 2580 BARREIRO FERNANDEZ PABLO AROMON 71,40

E 29 15 3179 ARUFE VARELA ALBERTO LICEO 71,39

E 30 15 4222 DIAZ RODRIGUEZ YOLANDA AROMON 71,38

E 31 14 2360 GAREA GARCIA IRIA LICEO 66,65

E 32 14 2791 PARGA ANDON PEDRO FLUVIAL_LUGO 66,64

E 33 14 2880 RAMOS LOZANO EDUARDO USC 66,64

E 34 13 2415 RODRIGUEZ BLANCO GRACIA LICEO 61,88

E 35 13 2551 BELLO RODRIGUEZ OLALLA GALLAECIA_RAID 61,88

E 36 12 1790 ALLER PFIRTER MAILEN TREVINCA 57,13

E 37 12 2634 CARRO MAHIA ALEJANDRA ADC_ARNELA 57,11

E 38 12 3694 ROMERO ARMADA INES AROMON 57,10

E 39 11 1808 PEREZ ALONSO ALICIA AROMON 52,36

E 40 11 2649 FERNANDEZ SANTIAGO MARIA GALLAECIA_RAID 52,35

E 41 11 3695 ROMERO CAPA CARLOS MARIO AROMON 52,33

E 42 9 3523 PARDO VILLAVERDE MARIA LICEO 42,81

E 43 5 2282 GONZALEZ SENCION ADRIANA GALLAECIA_RAID 23,78

E 44 5 2290 SILVARREY REDONDO TERESA GALLAECIA_RAID 23,78
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